

Intellecto A/S

Lautruphøj 5
2750 Ballerup
CVR-nr. 38 49 52 32

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Michael John Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Intellecto A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 38 49 52 32 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Michael John Brandt, Formand Karin Weiste Torben Pedersen |
| Direktion | Karin Weiste, Direktør |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive inkassovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.103 kr. mod 387.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.619 kr. mod 257.614 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Regnskabsåret er selskabets første år som reel driftsvirksomhed, og såvel omsætning som bruttofortjeneste har udviklet sig meget positivt i forhold til sidste år. Selskabet har i regnskabsåret haft ansat medarbejdere i modsætning til tidligere år, og selskabet har endvidere investeret i at etablere sig i egne lokaler i Ballerup.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 675.103 | 387.575 |
| 1 Personaleomkostninger | -701.513 | -50.374 |
| Resultat før finansielle poster | -26.410 | 337.201 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.629 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.209 | -7.714 |
| Resultat før skat | -33.619 | 331.116 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -73.502 |
| Årets resultat | -33.619 | 257.614 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 254.880 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.734 |
| Disponeret fra overført resultat | -33.619 | 0 |
| Disponeret i alt | -33.619 | 257.614 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 12.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 12.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.137 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 307.939 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3.243 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 617 |
| Tilgodehavender i alt | 353.076 | 3.860 |
| Likvide beholdninger | 951.080 | 694.744 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.304.156 | 698.604 |
| Aktiver i alt | 1.316.156 | 698.604 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.001 | 50.000 |
| Overført resultat | 216.380 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 254.880 |
| Egenkapital i alt | 716.381 | 304.880 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 23.234 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 373.194 | 6.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 73.502 |
| Anden gæld | 226.581 | 290.988 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 599.775 | 393.724 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 599.775 | 393.724 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.316.156 | 698.604 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 0 | 0 | 254.880 | 304.880 |
| Kontant kapitaludvidelse | 450.001 | 249.999 | 0 | 0 | 700.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -254.880 | -254.880 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -33.619 | 0 | -33.619 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-249.999</u> | <u>249.999</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>500.001</u> | <u>0</u> | <u>216.380</u> | <u>0</u> | <u>716.381</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 688.673 | 50.185 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.840</u> | <u>189</u> |
| | <u>701.513</u> | <u>50.374</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>73.502</u> |
| | <u>0</u> | <u>73.502</u> |
